
Návrh kandidátov do orgánov združenia EUNIS-SK

Kandidáti na prezidenta združenia

Počet návrhov do 15. 1. 2022, 24.h:  

Meno Priezvisko

Počet 

návrhov Súhlas s kandidatúrou Potvrdené

Vladimír Pisarský 7

Peter Novák 2



Návrh kandidátov do orgánov združenia EUNIS-SK

Kandidáti na viceprezidenta združenia

Počet návrhov do 15. 1. 2022, 24.h:  

Meno Priezvisko

Počet 

návrhov Súhlas s kandidatúrou Potvrdené

Vladimír Pisarský 4

Jozef Koricina 1

Peter Novák 1

Jozef Siláči 1

Karol Matiaško 1

Darina Tothova 1 Nesuhlasim

Martin Chovanec 1



Návrh kandidátov do orgánov združenia EUNIS-SK

Kandidáti na členov Predsedníctva

Počet návrhov do 15. 1. 2022, 24.h:  

Meno Priezvisko

Počet 

návrhov Súhlas s kandidatúrou

Martin Chovanec 2

Jozef Jantošovič 2

Jozef Koricina 6

Karol Matiaško 4

Martin Novák 1

Vladimír Pisarský 2

Jozef Siláči 5

Zakrúžkovať maximálne 3



Potvrdené



Skoly, ktore navrhli kandidatov

VS

Pocet 

navrhov z 

VS

Ekonomická Univerzita v Bratislave

Katolícka univerzita v Ružomberku 2

Prešovská univerzita v Prešove 1

Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre 1

Slovenská zdravotnícka univerzita

Slovenská technická univerzita v Bratislave

Technická univerzita v Košiciach 2

Technická univerzita vo Zvolene 1

Trenčianska univerzita v Trenčíne

Trnavská univerzita v Trnave 1

Univerzita J. Selyeho

Univerzita Komenského v Bratislave

Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie

Vysoká škola múzických umení v Bratislave

Vysoká škola výtvarných umení v Bratislave

Žilinská univerzita v Žiline



Členovia Výkonného výboru VV@eunis.sk

Ekonomická Univerzita v Bratislave Ing. Martin Novák

Katolícka univerzita v Ružomberku Ing. Vendelín Ružička

Prešovská univerzita v Prešove Ing. Vladimír Pisarský

Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre RNDr. Darina Tóthová, PhD.

Slovenská zdravotnícka univerzita Radoslav Suchár

Slovenská technická univerzita v Bratislave prof. Ing. Pavol Horváth, PhD.

Technická univerzita v Košiciach doc. Ing. Martin Chovanec, PhD.

Technická univerzita vo Zvolene Ing. Jana Námešná

Trenčianska univerzita v Trenčíne Ing. Peter Franko

Trnavská univerzita v Trnave Ing. Jozef Koricina

Univerzita J. Selyeho Mgr. Péter Zakar

Univerzita Komenského v Bratislave zatiaľ zástupca nie je menovaný

Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre RNDr. Július Jenis

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici Mgr. Jozef Siláči

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach Ing. Jozef Jantošovič

Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave zatiaľ zástupca nie je menovaný

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie Ing. Róbert Schréter

Vysoká škola múzických umení v Bratislave Mgr. Michal Lenhart

Vysoká škola výtvarných umení v Bratislave RNDr. Pavol Bukoven

Žilinská univerzita v Žiline prof. Ing. Karol Matiaško, PhD.

mailto:VV@eunis.sk


Martin.Novak@euba.sk

Vendelin.Ruzicka@ku.sk

Pisarsky@unipo.sk

Darina.Tothova@uniag.sk

Radoslav.Suchar@szu.sk

Pavol.Horvath@stuba.sk

Martin.Chovanec@tuke.sk

Jana.Namesna@tuzvo.sk

Peter.Franko@tnuni.sk

jkoricin@truni.sk

zakarpe@ujs.sk

jjenis@ukf.sk

Jozef.Silaci@umb.sk

Jozef.Jantosovic@upjs.sk

Robert.Schreter@uvlf.sk

lenhart@vsmu.sk

bukoven@vsvu.sk

Karol.Matiasko@fri.utc.sk

mailto:Pisarsky@unipo.sk
mailto:Pavol.Horvath@stuba.sk
mailto:zakarpe@ujs.sk
mailto:jjenis@ukf.sk
mailto:lenhart@vsmu.sk


Členovia Valného zhromaždenia VZ@eunis.sk

Ekonomická Univerzita v Bratislave Ing. Martin Novák

Katolícka univerzita v Ružomberku Ing. Vendelín Ružička

Prešovská univerzita v Prešove Ing. Vladimír Pisarský
Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre RNDr. Darina Tóthová, PhD.

Slovenská zdravotnícka univerzita Radoslav Suchár

Slovenská technická univerzita v Bratislave prof. Ing. Pavol Horváth, PhD.

Technická univerzita v Košiciach doc. Ing. Martin Chovanec, PhD.

Technická univerzita vo Zvolene Ing. Jana Námešná

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne Ing. Peter Franko

Trnavská univerzita v Trnave Ing. Jozef Koricina

Univerzita J. Selyeho Mgr. Péter Zakar

Univerzita Komenského v Bratislave zatiaľ zástupca nie je menovaný

Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre RNDr. Július Jenis

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici Mgr. Jozef Siláči

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach Ing. Jozef Jantošovič

Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave zatiaľ zástupca nie je menovaný

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie Ing. Róbert Schréter

Vysoká škola múzických umení v Bratislave Mgr. Michal Lenhart

Vysoká škola výtvarných umení v Bratislave RNDr. Pavol Bukoven

Žilinská univerzita v Žiline prof. Ing. Karol Matiaško, PhD.

mailto:VZ@eunis.sk


Martin.Novak@euba.sk Ing. Andrej Nemec

Vendelin.Ruzicka@ku.sk Ing. Rudolf Kollár

pisarsky@unipo.sk PaedDr. Július Alcnauer, PhD.

Darina.Tothova@uniag.sk Ing. Ľuboš Határ

Radoslav.Suchar@szu.sk Ing. Milan Jankovič

Pavol.Horvath@stuba.sk Ing. Eva Tarová

Martin.Chovanec@tuke.sk Ing. Marta Dupkalová

Jana.Namesna@tuzvo.sk Mgr. Svetlana Hanzelyová

Peter.Franko@tnuni.sk doc. Ing. Jozef Majerík, PhD.

jkoricin@truni.sk Ing. Milan Pokorný, PhD.

zakarpe@ujs.sk Mgr. Szilvia Szász

zatiaľ zástupca nie je menovaný doc. RNDr. Daniel Olejár, PhD.

jjenis@ukf.sk RNDr. Ján Skalka

Jozef.Silaci@umb.sk Bc. Martin Miklík

Jozef.Jantosovic@upjs.sk RNDr. Radovan Engel, PhD.

zatiaľ zástupca nie je menovaný Mgr. Matej Lackovič, MBA

Robert.Schreter@uvlf.sk Ing. Igor Michalov

lenhart@vsmu.sk

bukoven@vsvu.sk doc. Ing. Štefan Klein, akad. soch.

Karol.Matiasko@fri.utc.sk Ing. Róbert Orenič

mailto:Pavol.Horvath@stuba.sk
mailto:zakarpe@ujs.sk
mailto:jjenis@ukf.sk
mailto:lenhart@vsmu.sk


Andrej.Nemec@euba.sk

Rudolf.Kollar@ku.sk

Julius.Alcnauer@unipo.sk

Lubos.Hatar@uniag.sk

Milan.Jankovic@szu.sk

Eva.Tarova@stuba.sk

Marta.Dupkalova@tuke.sk

Svetlana.Hanzelyova@tuzvo.sk

Jozef.Majerik@tnuni.sk

mpokorny@truni.sk

szaszs@ujs.sk

Daniel.Olejar@uniba.sk

jskalka@ukf.sk

Martin.Miklik@umb.sk

Radovan.Engel@upjs.sk

Matej.Lackovic@ucm.sk

Igor.Michalov@uvlf.sk

klein@vsvu.sk

Robert.Orenic@uniza.sk

mailto:Lubos.Hatar@uniag.sk
mailto:Jozef.Majerik@tnuni.sk
mailto:jskalka@ukf.sk
mailto:Matej.Lackovic@ucm.sk

